



2019

| Lot # | Consignor | Price | Buyer |
|-------|-----------|-------|-------|
|-------|-----------|-------|-------|

Club Lamb

Crossbred CL

| | | | | | | | |
|---------------------|--------------------------|-------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|------------|----|
| 4226 | Knapp Sisters Club Lambs | \$700.00 | RES GRAND CHAMPION | 1669 | Wes McCurry | JACKSBORO | TX |
| 1279 | Brian Harms | \$1,400.00 | | 1796 | Haws Club Lambs | BEEVILLE | TX |
| <u>4173</u> | Haws Club Lambs | \$400.00 | | 757 | Buddy Coleman | PLANT CITY | FL |
| 1281 | Pilger Club Lamb | \$400.00 | | 392 | Hayden Harper | MADILL | OK |
| <u>4167</u> | Deemer Club Lambs | \$550.00 | | 1885 | Mackenzie Paul | PLANT CITY | FL |
| <u>1520</u> | Johnston Club Lambs | \$300.00 | | 1841 | Jim Vanderkolk | LAWRENCE | MI |
| 6044 | Rookstool Club Lambs | \$300.00 | | 392 | Hayden Harper | MADILL | OK |
| <u>1263</u> | Fastert Farms | \$475.00 | | 392 | Hayden Harper | MADILL | OK |
| 1282 | Pilger Club Lamb | \$250.00 | | 1748 | Shea Curtis | LUTHER | OK |
| 9 Total Lots | | \$4,775.00 TOTAL | | \$530.56 Average | | | |

Dorset CL

| | | | | | | | |
|---------------------|---------------------|-----------------------|--|-------------------------|-------------|------------|----|
| 1266 | Schaefer Club Lambs | \$475.00 | | 1626 | Linsey Eddy | MARYSVILLE | OH |
| 1 Total Lots | | \$475.00 TOTAL | | \$475.00 Average | | | |

Dorset Advantage CL

| | | | | | | | |
|---------------------|------------------|-----------------------|--|-------------------------|-----------------|------------|----|
| 1580 | Shuck Show Lambs | \$250.00 | | 1622 | Viking Lamb LLC | MORRISTOWN | IN |
| 1 Total Lots | | \$250.00 TOTAL | | \$250.00 Average | | | |

Hampshire CL

| | | | | | | | |
|---------------------|--------------------------|-------------------------|--|-------------------------|---------------------|-------------|----|
| 4230 | Knapp Sisters Club Lambs | \$1,000.00 | | 1644 | Triple B Club Lambs | SAPULPA | OK |
| 6027 | Johnston Club Lambs | \$500.00 | | 1686 | Brandon Sapp | LINDSAY | OK |
| 1262 | Rookstool Club Lambs | \$725.00 | | 2262 | Erin Israel | GENEVA | FL |
| <u>4232</u> | Knapp Sisters Club Lambs | \$575.00 | | 2139 | Clint Conner | COWETA | OK |
| 1283 | Pilger Club Lamb | \$325.00 | | 1688 | Hunter Webb | ROGERSVILLE | TN |
| 5 Total Lots | | \$3,125.00 TOTAL | | \$625.00 Average | | | |

Natural Colored CL

| | | | | | | | |
|---------------------|--------------------------|-------------------------|----------------|---------------------------|------------------|----------|----|
| 4228 | Knapp Sisters Club Lambs | \$2,100.00 | GRAND CHAMPION | 1628 | Strube Livestock | WALL | TX |
| 6028 | Johnston Club Lambs | \$1,250.00 | | 1841 | Jim Vanderkolk | LAWRENCE | MI |
| 4229 | Knapp Sisters Club Lambs | \$1,050.00 | | 2022 | Shaylee Maddox | THOMAS | OK |
| 3 Total Lots | | \$4,400.00 TOTAL | | \$1,466.67 Average | | | |

Southdown CL

| | | | | | | | |
|---------------------|-------------------|-------------------------|--|-------------------------|----------------|-------------|----|
| 1264 | Fastert Farms | \$300.00 | | 2022 | Shaylee Maddox | THOMAS | OK |
| 1273 | LJS Livestock | \$1,200.00 | | 763 | Steven Puckett | SALADO | TX |
| 6008 | Korb Family Farms | \$250.00 | | 764 | Julie Ridinger | ALZADA | MT |
| 1265 | Fastert Farms | \$400.00 | | 1651 | Wyatt Hancock | HONEY GROVE | PA |
| 6063 | Korb Family Farms | \$325.00 | | 2262 | Erin Israel | GENEVA | FL |
| 5 Total Lots | | \$2,475.00 TOTAL | | \$495.00 Average | | | |

Club Lamb - 24 Total Sold **\$15,500.00 TOTAL** **\$645.83 Club Lamb Average**